
DETERMINA DEL DIRETTORE

Repertorio numero: 

311 del 25/07/2024

Oggetto:
Determina approvazione avviso per manifestazione di interesse per
la realizzazione di iniziative artistico-culturali nel corso dell'a.a.
2024/2025

U.O. proponente:

DIREZIONE -> U.O.B.1 -> UFFICIO ATTIVITà CULTURALI

Dirigente dell'U.O. proponente:

Ing. Ernesto Dirigente Bruno

Responsabile del procedimento:

Dott.ssa I.D. Angela Piraino

Compilata da: Dott. I.D. Vincenzo Terzo

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario

Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111

www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it



GRANTS FORUNIVERSITY OFWESTERN SICILY

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 10/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 7 della L.R. 20/2002 che ha istituito gli Enti Regionali per il diritto allo Studio
Universitario;

VISTA la L.R. 7/2019;

VISTA la L.R. 10/2019;

VISTO il D.lgs. 118/2011 come modificato dalla legge n. 126/2014;

VISTA la Delibera n. 009 del 26/03/2024 con la quale il Consiglio di Amministrazione dell’ Ente
ha approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024/2026;

VISTO il D.R.S. n. 276 dell’ 11/04/2024 del Dirigente del Servizio V Diritto allo studio della
Regione Siciliana – Assessorato dell' Istruzione e della Formazione professionale – Dipartimento
dell'Istruzione dell'Università e del Diritto allo Studio, con il quale si approva il Bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2024 e triennio 2024-2026 dell’ERSU di Palermo”;

VISTO il Regolamento di contabilità armonizzata, approvato dal CdA dell’Ente con Delibera n.
12 del 25 marzo 2020, sul quale il Collegio dei Revisori ha espresso “parere favorevole” con
verbale n. 6/2019 del 12 luglio 2019;

RITENUTO necessario programmare attività culturali destinate alla popolazione studentesca
per l’a.a. 2024/2025;

Per quanto sopra esposto,

DETERMINA

DI APPROVARE l’ Avviso pubblico per la realizzazione di iniziative artistico-culturali nel corso dell’anno
accademico 2024/2025 da parte dell’ERSU di Palermo che costituisce parte integrante del presente
provvedimento.

DI NOMINARE nel ruolo di Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art.4 L.R. 7 del
21/05/2019 la Responsabile dell’ Ufficio Attività Culturali dell’Ente D.ssa Angela Piraino

DI PROCEDERE con la pubblicazione dell’avviso della sopracitata manifestazione di interesse.

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online dell’Ente ha validità di
notifica.

Il Direttore
Ernesto Bruno

mailto:protocollo@pec.ersupalermo.it
mailto:direzione@ersupalermo.it
http:99www.ersupalermo.it

		2024-07-25T08:10:59+0000
	ERNESTO BRUNO




